
Z-25/2018. (IX.7.) VÜB bizottsági határozat  
a „Vitalitas praxisközösség az egészségfejlesztésért” tárgyú közbeszerzési eljárásban 
közbenső döntés meghozataláról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottsága a 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/e. számú mellékletének II/5. pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottsága a  
„Vitalitas praxisközösség az egészségfejlesztésért” tárgyú közbeszerzési eljárásban a Kbt. 
69. § alapján az alábbi ajánlattevőket kéri fel a kizáró okok fenn nem állásának és az 
alkalmassági feltételeknek való megfelelés igazolására. 

 

Rész száma és megnevezése Kbt. 69. § (4) bekezdése szerinti igazolások 
benyújtására javasolt Ajánlattevők 

1. rész: Praxisközösségi 
háziorvosi szolgáltatás 1.  

ajánlattevő: DOKTORMILÓ-MED Korlátolt 
Felelősségű Társaság 
székhely: 5000 Szolnok, Bercsényi utca 33.2/5 

2. rész: Praxisközösségi 
háziorvosi szolgáltatás 2.  

ajánlattevő: Gyógyító Lótuszvirág Korlátolt 
Felelősségű Társaság 
székhely: 5000 Szolnok, Sás utca 30. 

3. rész: Praxisközösségi 
háziorvosi szolgáltatás 3.  

ajánlattevő: Dr. Lévai Mária Anna e.v. 
székhely: 5000 Szolnok, Mária út 28. 

4. rész: Praxisközösségi 
háziorvosi szolgáltatás 4.  

ajánlattevő: MEDICINA DUO Egészségügyi 
Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 
székhely: 5000 Szolnok, Gerbera út 4 B. épület fszt.2. 

5. rész: Praxisközösségi 
háziorvosi szolgáltatás 5. 

ajánlattevő: Dr. DEMETER MEDICINA Bt. 
székhely: 5000 Szolnok, Széchenyi körút 43. 

6. rész: Praxisközösségi 
háziorvosi szolgáltatás 6.  

ajánlattevő: DUO-MED 2000 Egészségügyi Betéti 
Társaság 
székhely: 5000 Szolnok, Rák utca 18/a 

7. rész: Praxisközösségi 
gyermekorvosi szolgáltatás  

ajánlattevő: ˝PAEDI-ARTISTS" Egészségügyi Betéti 
Társaság 
székhely: 5000 Szolnok, Rozmaring utca 11/a 

8. rész: Praxisközösségi 
iskolaorvosi szolgáltatás  

ajánlattevő: EMBERKE Egészségügyi Szolgáltató 
Betéti Társaság 
székhely: 5000 Szolnok, Sarló utca 7. fszt. 4. 

10. rész: Praxisközösségi 
népegészségügyi koordinátor 
szolgáltatás 

ajánlattevő: Dr. Urbánné Tóth Andrea e.v. 
székhely: 5000 Szolnok, Gerbera út 4. B. fszt. 2. 

11. rész: Praxisközösségi szakmai 
vezetői szolgáltatás 

ajánlattevő: Dr. Sütőné dr. Miló Krisztina 
székhely: 5000 Szolnok, Bercsényi utca 33. 2. em. 5. 

12. rész: Praxisközösségi 
pszichoterapeuta orvos 

ajánlattevő: Dobó Katalin Családorvosi Betéti 
Társaság 
székhely: 1125 Budapest, Diós árok 16. 3. ép. fszt. 4.  

 
 



 
 
 
Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester 
 Szabó István alpolgármester 
 Fejér Andor alpolgármester 
 Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
 Dr. Rácz Andrea aljegyző 
 Polgármesteri Hivatal igazgatói 
 

 
Molnár Iván sk. 

  
Szanyi István sk. 

a bizottság elnöke  a bizottsági tagja 
 


